2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2022

   № 1308
Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду на 2023 год

         В соответствии с частью 3 статьи 20 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 23.06.2020 №41:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачёвский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Л.А. Гелетко.

Глава города Покачи                                                                        В.Л. Таненков
Приложение

к постановлению администрации

города Покачи

от 23.12.2022 № 1308
Перечень муниципального имущества,

подлежащего передаче в аренду на 2023 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Единица измер.

	1
	ВЛ/КЛ-6кВ Ф.9 ПС-35/6кВ "КНС-1"

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи
	3 850,00 м.

	2
	ВЛ-6 кВ Ф.6 ПС-35/6 кВ "Северная"

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи
	5 102,00 м.

	3
	КТПН-6/0,4 №19

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи
	15,0 кв.м.

	4
	КТПН-6/0,4 №32

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи
	15,0 кв.м.

	5
	ТП-10/0,4 №4.1

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи
	54,50 кв.м.

	6
	ТП-6/0,4 №5.5 ДЕ-25

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи
	68,9 кв.м.

	7
	Ячейка ЯКНО-6 Ф.26

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи

	8
	Ячейка ЯКНО-6 №16

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи

	9
	ВЛ/КЛ-0,4 кВ КТПН-10/0,4 кВ №47

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи
	1345,0 м.

	10
	ВЛ/КЛ-0,4 кВ КТПН-6/0,4 кВ №26

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи
	320,0 м.

	11
	ВЛ-35кВ Ф5,6 ПС-110/35/6кВ "Покачевская"

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи
	21700,00 м.

	12
	Нежилое помещение

	г. Покачи, ул. Комсомольская, д.6/2

	106,5 кв.м.**

	13
	Открытая стоянка - пилорама

	г. Покачи, пр. Индустриальный, д.5/2

	453,0 кв.м.**

	14
	Нежилое помещение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г.Покачи, проезд Индустриальный, д.5/3
	83,1 кв.м.**

** включены в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 10.12.2020 №1068.